کہ حضور پیر فرزند اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں اور ہمت اور ہمتیہ کے شکر کرنے میں ہمیں مصروف ہیں الحمد للہ اجنبی کرام التزام کیا تھا اپنے دل و جان سے مہارے آقا کی صحت و سلامتی اور آرزو اور تمہد عالمی کامیابی کیلئے ہر روز سے دعا میں جاری رہیں (باقی صفحہ پر ملاحظہ فرمائیں)

۱۰ جمادی الاول ۱۴۰۹ ہجری ۱۹۸۸ء ۱۳۶۶ ش ۲۹ دسمبر ۱۹۸۸ء

میں نظامِ جماعت کو نصیحت کرتا ہوں کہ وہ یہ انتظار نہ کیا کریں کہ

کوئی بیماری بڑھکر اس مقام تک پہنچ جائے کہ جہاں آپریشن ضروری ہو جائے

صرف نظامِ جماعت کا فرض نہیں بلکہ ہر احمدی کا فرض ہے کہ ان چیزوں کے خلاف خود نگران بن جائے